F1
FF
ID 440635.08 - 07.14 www.stober.com
Variable speed shaft
mounted helical geared
motors FR
Flachverstell -
getriebemotoren FR
Motoréduct. à arbres
parallèles à rapport
variable FR
Inhaltsübersicht F:
Typenbezeichnung - Ausführungsformen F2
Typenbezeichnung - Bauarten F3
Einbaulagen F4
Lage des Verstellteils und des
Klemmenkastens F5
Einbaulagen-Erklärung F6
Auswahltabelle:
Flachverstellgetriebemotoren FR F7
Maßbilder:
Flachverstellgetriebemotoren FR F17
Contents F:
Type designation - Available combinations F2
Design of gear units - Styles F3
Mounting positions F4
Position of adjusting parts
and the terminal box F5
Mounting positions - Explanation F6
Selection table:
Variable speed shaft mounted
helical geared motors FR F7
Dimensioned drawings:
Variable speed shaft mounted
helical geared motors FR F17
Sommaire F:
Désignation des types -
Types de constructions F2
Types de constructions - Exécutions F3
Positions de montage F4
Position des parties de réglage et
de Ia boîte à bornes F5
Positions de montage - Explication des
positions de montage F6
Tableau de sélection:
Motoréducteurs à arbres parallèles à
rapport variable FR F7
Croquis cotés:
Motoréducteurs à arbres parallèles à
rapport variable FR F17
F2 ID 440635.08 - 07.14www.stober.com
1 Getriebetyp
2 Getriebegröße
3 Generationsziffer
4 Stufenzahl
5 Wellenausführung (z.B. V = Vollwelle)
6 Bauart (z.B. Q=Quadratflanschausführung)
7 Übersetzungskennzahl i x 10
8 Motor
1 Gear unit type
2 Gear unit size
3 Generation number
4 Stages
5 Shaft version (e.g. V = solid shaft)
6 Style (e.g. Q = square flange mounting)
7 Transmission ratio i x 10
8 Motor
1 Type de réducteur
2 Taille du réducteur
3 No. de génération
4 Nombre de vitesses
5 Exécution de l’arbre (par ex. V=arbre plein)
6 Type de construction
(par ex. Q=exécution à bride carré)
7 Rapport de transmission i x 10
8 Moteur
F 3 0 2 A G 0560 R 270 F D80K4
| | | | | | | | | | |
1 2 3 4 5 6 7 1 2 6 8
Typenbezeichnung -
Ausführungsformen